
ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2012 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 listopada 2012r. 
 

w sprawie:    nadania   Regulaminów dla Parku Miejskiego, Skateparku oraz Boiska 
o nawierzchni poliuretanowej w Gorzowie Śląskim.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam  Regulaminy dla następujących obiektów  w Gorzowie Śląskim: 
• dla Parku Miejskiego o treści  stanowiącej  załącznik Nr 1  
• dla Skateparku o treści stanowiącej  załącznik Nr 2  
• dla Boiska o nawierzchni poliuretanowej o treści stanowiącej załącznik  Nr 3  

      do niniejszego Zarządzenia 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. oraz tablicach na terenie Parku Miejskiego, Skateparku 
oraz Boiska w Gorzowie Śląskim. 
 
 

       Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 

           
 
 
       
 
 
 


